
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1560

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Celoroční
činnost	turistického	oddílu	-
schůzky,	výpravy,	letní
stanový	tábor	a	vybavení
klubovny

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00064/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
37	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
37	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
37	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

37	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
37	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Asociace	TOM	ČR,	TOM	19195	TÁBORNÍCI

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO

DIČ 75045966

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ivan	Šimůnek

Právní	důvod	zastoupení Vedoucí	oddílu



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu
/	Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 727 23.	1.
2020

ubytování	na	skautské	základně
Desná	-	"školyžení"	17.	-
19.1.2020

Příloha	č.2290	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.5842	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2291	-	Doklad
o	uhrazení
Příloha	č.5843	-	Doklad
o	uhrazení

6	526,00	Kč 4	526,00	Kč

2 732 12.	8.
2020

Doprava	autobuse	na	a	z	letního
tábora	Bácovice	-	18.7.2020	a
1.8.2020

Příloha	č.2296	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2297	-	Doklad
o	uhrazení

12	705,00	Kč 12	705,00	Kč

3 735 20.	5.
2020

Materiál	na	letní	tábor	-	stan
teepee	obměna	materiálu

Příloha	č.2303	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2304	-	Doklad
o	uhrazení

9	270,00	Kč 9	270,00	Kč

4 736 5.	6.
2020

Materiál	na	letní	tábor	-	lázeňský
válec	EURO65D	bojler	na	tuhé
palivo

Příloha	č.2305	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2306	-	Doklad
o	uhrazení

5	990,00	Kč 5	299,00	Kč

5 747 27.	6.
2020

LT	Bácovice	-	nájem	pozemku Příloha	č.2310	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2311	-	Doklad
o	uhrazení
Příloha	č.5844	-	Doklad
o	uhrazení

6	000,00	Kč 5	600,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Asociace turistických oddílů mládeže   

TOM 19 195 

Táborníci 
Jeseniova  155   

130 00 PRAHA 3   
 
TEL .:   
E-MAIL:   
WWW:  www.tabornici.zde.cz 
IČ:  75045966 
 

 

 

Zpráva o realizaci projektů na základě smlouvy č. 2020/00064/OŠ, projekt: „Celoroční činnost 
turistického oddílu – schůzky, výpravy, letní stanový tábor a vybavení klubovny“. 

 

Loňský rok byl, asi jako všude, pro nás velice zvláštní a tak trochu neradostný, neb jsme 
z plánovaného mohli uskutečnit, no snad 1/3 akcí, ale naštěstí jsme „stihli udělat“ letní tábor. Přínos 
dotace od Prahy 3, byl přesto pro naši činnost dosti zásadní a velmi přínosný. Hlavně to bylo, 
vzhledem k situaci, přínosné pro dvě akce a to „školyžení“ a letní tábor, kdy jsme si mohli dovolit 
nejdříve na horách užít sněhu a lyžování a pak na táboře vylepšit materiálové zabezpečení. Bohužel 
další připravené akce jsme nemohli uskutečnit (jarní a podzimní trojdenku, spoustu jednodenních 
výprav, výjezd s instruktory a nakonec velmi oblíná „Vánočka“ trojdenní výprava na Šumavu těsně 
před Vánocemi. Ale jak jsem již napsal něco se nám podařilo uskutečnit a tak jsme jako oddíl „žili“ i 
v roce COVIDu a několik výprav a schůzek proběhlo 

 

- „Školyžení“ – akce pro starší a spolu se sesterským oddílem Světlušky, kdy právě díky 
dotaci jsme si mohli užít skvělého ubytování na skautské základně Černá říčka a hlavně si 
užít sněhu. Co se dělo asi vystihuje zápis „dětí“ :  

„Zvěřinec na sjezdovce 

Dovalili jsme se i z bagáží do děsný Desný a když jsme se nacpali i do chaty, scénkami jsme se 
seznámili s možným nebezpečím. Nezapomněli jsme ani na lavinu s la víny, nebo zaraženou hůlku 
v zadnici. Ráno po vyspinkání do růžova jsme se v overalech zvířat odebrali na sjezdovku. Na 
sjezdovce jsme, ač jezdili bezpečně, tak jsme se blbostem pubertálních zvířat neubránili. Také jsme 
závodili v různých soutěžích, například rychlosti sjezdu. Příjemný večer jsme strávili díky kvízu o 
horským (s)vůdci a o chvíli později většina z nás málem usnula při sardinkové schovávané po tmě. 
Nedělní ráno moc šikovní a krásní kuchaři zpříjemnili míchanými vajíčky. Po krátké a krásné 
procházce jsme rychle zabalili mokré oblečení a s námitkami se vydali na zpáteční cestu, kterou jedni 
prospali a druzí proklábosili.  

Táborníci a Světlušky“  

 

- letní stanový tábor Bácovice 2020 – ODYSEA: 14 dnů plných příběhů ze starého Řecka, 
klasické táborové hry, spaní jak ve stanech tak v teepee a někdy i jen tak v lese pod 
širákem, pozorování komety, ….. 

dotace byla především použita na dopravu na, a z tábora, pořízení nového vybavení 
základny v Bácovicích a umožnila si užít tábora za příznivou cenu i dětem ze sociálně 
slabších rodin. 

fotografie s propagací MČ Prahy 3, při odjezdu na tábor 

 

 

 

 



- Akce během roku – schůzky a výpravy: 

moc jsme jich nemohli uskutečnit, ale něco jsme stihli, nebo jsme uspořádali hru kdy se po 
celém Žižkově hledali schránky s nápovědou kam dále pro „poklad“, a děti to většinou 
„obíhali“ i s rodiči a reakce hlavně rodičů byla více jak milá . No a takto podobně jsme 
udělali i „Vánočku“. 

Některé oddíly dělali i „on-line schůzky“, ale po pravdě, kdy sám mám doma děti a 
distanční výuka je „přikovala na celý den k monitoru, tak jsem tak trochu proti, aby trávili 
další čas „ u blikající placky“, a tak jsme toto nepraktikovali ….. 

 

Činnost našeho oddílu stojí na dobrovolnické práce několika vedoucích, kteří v tom (TOM) jedou snad 
i na 120%, tak i na dalších odrostlých členech, kteří se vrací a pomáhají, jak jim čas dovolí, neb rádi 
vzpomínají, co vše prožili v oddíle a co vše jim oddíl do života dal.  

Řekl bych na Žižkově je nemalé procento „kluků“, kteří alespoň chvilku u nás byli a ví co je to přespat 
venku v lese a v dešti, nebojí se vzít svoje děti na vodu, na hory, umí si uvařit na ohni, …. 

Má to smysl, i když to dá více a více práce, ale jak jsem na začátku řádku napsal: „stojí to za to“ ! 

 

Naše činnost je prezentována na výše uvedených „kanálech“ a pak na veřejné nástěnce na základní 
škole V Zahrádkách, Praha 3. 

  

      Šimůnek Ivan  

 

 
odjezd na tábor s logem Prahy III   


	131 – vyúčtování
	131 – ZZ



